別記様式１

　　年　　月　　日

山口県容器包装廃棄物削減推進協議会長　様

申請者
所在地

団体名

代表者

山口県レジ袋収益金環境保全活動助成金交付申請書

山口県レジ袋収益金環境保全活動助成金交付要綱５の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　活動の名称

２　活動計画書　　　別紙１のとおり

３　収支予算書　　　別紙２のとおり

４　団体概要　　　別紙３のとおり

別紙１
活　動　計　画　書
	(1)活動名称

	(2)今年度の目標

	(3)実施場所

	(4)活動内容

	(5)実施方法

	(6)実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	(7)スケジュール

	(8)参加予定人数
	　　　　　人
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(9)安全対策

	(10)将来展望
(今後の活用方法)

	(11)行政機関からの助成の有無

（注１）活動実施場所のわかる図面を添付すること。
（注２）その他、活動内容の補足資料を添付すること。

別紙２
収　支　予　算　書
(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	内　　　　訳

	助成金

	山口県容器包装廃棄物削減推進協議会

	計

(2) 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	品　　　名
	単　価
	数量
	金　　額
	備　考

	消耗品費

	処理費

	使用料等

	保険料

	計

（注１）その他補足資料があれば添付すること。
（注２）収入の部の予算額合計と支出の部の予算額合計は原則として一致させること。

別紙３
団　体　の　概　要
	団　体　名

	(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)
代　表　者

	所　在　地
	〒

	担
当
者
連
絡
先
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　　名

	住　　所

	電話・ＦＡＸ
	電話
	ＦＡＸ

	E-mail

	設立年月日

	団体の目的

	会　員　数
	　　　　　　　 人 （個人会員　　　人・団体会員　　　団体）

	主な活動地域

	これまでの
主な活動内容

	本年度の予算概要
	〈収入〉
	円
	〈支出〉
	円

[bookmark: _GoBack]（注）団体の規約等を添付すること。